
Uchwała Nr XIX/158/2012 
Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 

z dnia 29 listopada 2012 r.  
 
w sprawie  zmian w uchwale budżetowej  
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z  późn. zm.) oraz art. 
212 ust. 1 oraz 237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) oraz uchwały Rady Gminy 
Radomyśl n. Sanem Nr XII/103/2012  z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2012.  
Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
                                                                                                          § 1 
 
1.    Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                           536 304 zł 
w tym: 
Dz. 400 rozdz 40002 § 6050 o kwotę                493 204 zł 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wydatki  
inwestycyjne j. b.(modernizacja SUW – zmiana paragrafu)  
Dz. 600 rozdz 60078 § 6050 o kwotę                                                                                                            39 000 zł 
Transport i łączność –  usuwanie skutków klęsk żywiołowych - wydatki inwestycyjne j.b. 
Dz. 852 rozdz 85204 § 4010 o kwotę                                                                                                              4 100 zł 
Pomoc społeczna – rodziny zastępcze – wynagrodzenia osobowe pracowników (własne)  
               
2.  Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                               536 304 zł 
w tym:  
Dz. 400 rozdz 40002 § 6057 o kwotę               493 204 zł 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wydatki  
inwestycyjne j. b. ze środków UE (modernizacja SUW – zmiana paragrafu)  
Dz. 750rozdz 75023 § 4210 o kwotę                                                                                                               5 000 zł 
Administracja publiczna – urząd gminy– zakup materiałów i wyposażenia 
Dz. 750rozdz 75023 § 4300 o kwotę                                                                                                               6 800 zł 
Administracja publiczna – urząd gminy– zakup usług pozostałych 
Dz. 750 rozdz 75095 § 3020 o kwotę                                                                                                              1 000 zł 
Administracja publiczna – pozostała działalność – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
Dz. 750 rozdz 75095 § 4100 o kwotę                                                                                                              5 500 zł 
Administracja publiczna – pozostała działalność – wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 
Dz. 750 rozdz 75095 § 4120 o kwotę                                                                                                                 700 zł 
Administracja publiczna – pozostała działalność – składki na Fundusz Pracy 
Dz. 754 rozdz 75412 § 4170 o kwotę                                                                                                              7 000 zł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – OSP – wynagrodzenia bezosobowe 
Dz. 754 rozdz 75412 § 4210 o kwotę                                                                                                              3 000 zł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – OSP – zakup materiałów i wyposażenia 
Dz. 754 rozdz 75412 § 4300 o kwotę                                                                                                              2 000 zł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – OSP – zakup usług pozostałych 
Dz. 852 rozdz 85204 § 4330 o kwotę                    4 100 zł 
Pomoc społeczna – rodziny zastępcze – zakup usług przez j. s. t. od innych j. s. t. (własne) 
 Dz. 900 rozdz 90095 § 4300 o kwotę                                            3 000 zł      
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska– pozostała działalność – zakup usług pozostałych                   
Dz. 900 rozdz 90095 § 6050 o kwotę                                            5 000 zł      
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska– pozostała działalność – wydatki inwestycyjne  
j.b. (termomodernizacja DL Witkowice)                     
 
                                                                                                 § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 
 
                             § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
  
 Edward Wermiński 


